
Uchwała Nr III/16/2010 

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

  

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIX/370/2010 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 
czerwca 2010r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie 
zadania pt. „Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w Wólce Kozłowskiej”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada 
Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

  

1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIX/370/2010 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 
czerwca 2010r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 
dofinansowanie zadania pt. „Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w 
Wólce Kozłowskiej” w kwocie 559 178zł. 

§ 2. 

  

Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi. 

  

§ 3. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


